
 

 

 

 
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.06.2021                                                                                                         № 628 

г. Кирово-Чепецк 

О признании утратившими силу отдельных постановлений  

администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

            В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

          1. Признать утратившими силу постановления администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области: 

- от 30.06.2017 № 634 «Об утверждении Порядка осуществления 

главными распорядителями бюджетных средств, главными администраторами 

доходов бюджета, главными администраторами источников финансирования 

дефицита бюджета внутреннего финансового контроля»; 

- от 28.12.2017 № 1572 «Об утверждении Порядка осуществления 

бюджетных полномочий по внутреннему финансовому контролю  

администрацией муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области               В.Г. Мохов 

 
 


